Governo do Estado de Roraima

“Amazônia: patrimônio dos brasileiros”

Página 1 de 1

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO - SEGAD
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO – SEED

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO DO ESTADO DE RORAIMA E O INSTITUTO
BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC, no uso de suas atribuições legais, e considerando
o Edital nº 01/2021 e suas retificações, resolvem tornar público:

1. Os resultados da análise dos recursos contra o resultado preliminar da prova objetiva, serão divulgados no
site do IBFC www.ibfc.org.br, na aba “Resultados”, na data de 08/11/2021.

2. O resultado preliminar da prova discursiva, a folha de resposta e o tema, serão divulgados no site do IBFC
www.ibfc.org.br, na aba “Resultados”, na data de 08/11/2021.

3. O Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da prova discursiva será de 3 (três) dias
úteis, contados do primeiro dia subsequente da data de publicação do resultado, item 2 do presente ato, no
horário das 9h do primeiro dia às 16h do último dia.

Boa Vista/RR, 08 de novembro de 2021.

http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/